

K/S Bridlington

c/o Nectar Asset Management ApS

Ewaldsgade 7, 2. sal

DK-2200 København N

CVR-nr. 30 82 46 01

Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2020

Dirigent: Thomas Borg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8- 9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31.12.2019	11
Noter	12 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Bridlington c/o Nectar Asset Management ApS Ewaldsgade 7, 2. sal DK-2200 København N CVR-nr. 30 82 46 01 Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Claus Hjorth-Madsen (formand) Richard Alber Michael Høj Søndergaard
Komplementar	Bridlington Komplementar ApS
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Allé 4 6000 Kolding CVR-nr. 33 96 35 56
Bankforbindelse	West Bromwich Commercial Limited LMN Finance Ltd. Royal Bank of Scotland Barclays

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende White Rose Lodge, Limeklin, Bridlington, East Yorkshire, England.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 blev driftsmæssigt som forventet. Årets resultat udviser et underskud på 2,1 mio. DKK, og egenkapitalen udgør på balancedagen -21,7 mio. DKK. Heri er ikke indregnet ikke-indbetalt del af stamkapitalen på 21,6 mio. DKK.

Selskabets stamkapital består af 100.000 anpartar med en værdi á 393 per anpart. Den samlede stamkapital udgør 39,30 mio. DKK.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold er ikke tilfredsstillende.

For 2020 forventes et tilsvarende driftsresultat.

Der henvises til beskrivelse i årsregnskabet note 2 vedførende fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til årsregnskabet note 1.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtsgrundlag og drift i 2020. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet note 1 samt forudsætningerne for værdiansættelsen af investeringsejendom i note 6.

Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Lejeindtægter		1.224.998	1.188.684
Andre eksterne omkostninger	4	<u>-257.736</u>	<u>-216.354</u>
Resultat før finansielle poster		967.262	972.330
Finansielle indtægter		3.574	412.218
Finansielle omkostninger	5	<u>-3.686.933</u>	<u>-1.939.407</u>
Driftsresultat		-2.716.097	-554.860
Værdiregulering af ejendom		609.088	-146.945
ÅRETS RESULTAT		<u>-2.107.009</u>	<u>-701.805</u>
Bestyrelsen foreslår årets resultat overført til næste år.		-2.107.009	-701.805

Balance

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendom	6	10.797.796	10.188.708
Materielle anlægsaktiver		10.797.796	10.188.708
Anlægsaktiver		10.797.796	10.188.708
Tilgodehavende investorindskud		161.160	73.680
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		161.160	73.680
Likvide beholdninger	7	135.229	155.373
Omsætningsaktiver		296.389	229.053
AKTIVER I ALT		11.094.185	10.417.761
PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Stamkapital		39.300.000	37.000.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		-21.636.160	-20.260.160
Overført resultat		-39.394.747	-37.287.738
Egenkapital	8	-21.730.907	-20.547.898
Prioritetsgæld	9	1.064.514	1.712.246
Bridlington Komplementar ApS		196.009	184.411
Langfristede gældsforpligtelser		1.260.523	1.896.657
Kortfristet del af prioritetsgæld		31.017.374	28.582.375
Skyldige renter		475.565	439.152
Forudbetalt investorindskud		23.100	23.100
Skyldige omkostninger	10	48.531	24.375
Kortfristede gældsforpligtelser		31.564.570	29.069.002
Gældsforpligtelser		32.825.093	30.965.659
PASSIVER I ALT		11.094.185	10.417.761
GBP kurs ultimo året		8,77	8,27
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Going concern	2		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	3		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter	12		
Selskabets ansatte	13		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Afkastkravet er skønnet på baggrund af administrators registreringer, indhentede statistikker og vurdering fra eksterne valuar.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

2. Going concern

Selskabet har i 2011 indgået en 5-årig aftale med långiver omkring fredning for LTV-klausulen. Aftalen udløb i oktober 2016.

Selskabets lejeaftale indeholder en bestemmelse om, at huslejen i oktober 2016 skulle revurderes på baggrund af lejers driftsmæssige resultater i ejendommen. Resultatet heraf blev, at huslejen blev sat ca. 40% ned. Som konsekvens af lejeansættelsen har selskabets 1. prioritetslångiver vurderet, at låneaftalen er misligholdt, idet ejendommen er overbelånt. Långiver har derfor formelt opsagt selskabets 1. prioritetsfinansiering til indfrielse. 1. prioritetslångiveren har i 2017 udpeget en LPA Receiver.

Ledelsen forventer, at 2. prioritetsfinansieringen kan bibeholdes på uændrede vilkår. Selskabets likviditetsbudget for det kommende år viser, at selskabet er afhængigt af, at kommanditiserne foretager indbetalinger under resthæftelsen for at servicere den løbende drift og selskabets ordinære afdragsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at kommanditisterne vil kunne indfri dette indbetalingskrav, eller at der ville kunne opnås aftale med selskabets 2. prioritetslångiver om ændrede afviklingsvilkår. Der er restancer hos tre kommanditister og ledelsen vurderer fortsat at disse tilgodehavender kan indregnes til kurs 100 i balance. Ledelsen arbejder således på at sikre den fremtidige finansiering af selskabet og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

3. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtsgrundlag og drift i 2020. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet note 1 samt forudsætningerne for værdiansættelsen af investeringsejendom i note 6.

Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet.

	2019 kr.	2018 kr.
4. Andre eksterne omkostninger		
Selskabsadministration	90.572	90.046
Bestyrelsesforsikring	2.527	0
Ejendoms forsikring	38.250	38.417
Revisor, Danmark	25.000	24.375
Advokatbistand	27.733	0
Gebyrer og øvrige omkostninger	73.654	63.516
	<u>257.736</u>	<u>216.354</u>

Noter (fortsat)

	2019	2018
	kr.	kr.
5. Finansielle omkostninger		
Prioritetsrenter, West Bromwich Commercial Limited	1.858.850	1.755.410
Prioritetsrenter, LMN Finance Ltd.	130.599	166.304
Bridlington Komplementar ApS	14.719	13.825
Øvrige renter	166	0
Realiseret kurstab	2.584	3.869
Urealiseret kurstab	1.680.015	0
	<u>3.686.933</u>	<u>1.939.407</u>
6. Investeringsejendom		
Kostpris primo	45.349.991	45.349.991
Årets til-/afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>45.349.991</u>	<u>45.349.991</u>
Værdi- og kursregulering primo	-35.161.283	-35.014.338
Årets værdi- og kursregulering	609.088	-146.945
Værdi- og kursregulering ultimo	<u>-34.552.195</u>	<u>-35.161.283</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.797.796</u>	<u>10.188.708</u>
Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:	GBP	GBP
Nettolejeindtægter i GBP	139.317	136.585
Anvendt afkastkrav	10,5%	10,3%
Forventede handelsomkostninger	<u>6,8%</u>	<u>6,8%</u>
Investeringsejendommen er udlejet til Countrywide Care Homes limited på en uopsigelig lejekontrakt løbende til 2037.		
Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.		
Følsomhedsanalyse		DKK
Ændring i det anvendte afkastkrav vil have følgende effekt på ejendommens markedsværdi:	+ 0,5%	<u>-488.961</u>
	- 0,5%	<u>537.655</u>
7. Likvider	2019	2018
	kr.	kr.
Royal Bank of Scotland	264	2.066
Barclays	10.847	0
Ringkjøbing Landbobank	124.118	153.307
	<u>135.229</u>	<u>155.373</u>

Noter (fortsat)

	<u>Stam- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt stam-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
8. Egenkapital				
Stamkapital	37.000.000	-20.260.160	-37.287.738	-20.547.898
Kapitalforhøjelse	2.300.000	-2.300.000	0	0
Årets resultat	0	0	-2.107.009	-2.107.009
Årets indskud	0	924.000	0	924.000
Saldo ultimo	<u>39.300.000</u>	<u>-21.636.160</u>	<u>-39.394.747</u>	<u>-21.730.907</u>

Kommanditisternes resthæftelse pr. 31.12.2019 udgør 216 kr. pr. andel.

	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
9. Prioritetsgæld		
West Bromwich Commercial Limited	30.370.533	27.963.034
LMN Finance Ltd.	1.711.355	2.331.587
	<u>32.081.888</u>	<u>30.294.620</u>

	<u>< 1 år</u>	<u>1-5 år</u>	<u>> 5 år</u>	<u>Total</u>
Som forfalder således:				
West Bromwich Commercial Limited	30.370.533	0	0	30.370.533
LMN Finance Ltd.	646.841	1.064.514	0	1.711.355
	<u>31.017.374</u>	<u>1.064.514</u>	<u>0</u>	<u>32.081.888</u>

	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
10. Skyldige omkostninger		
Selskabsadministration		
Revisor, Danmark	25.000	24.375
Ejendomsadministration	23.531	0
	<u>48.531</u>	<u>24.375</u>

11. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i selskabets investeringsejendom samt transport i lejend-betalingerne. Kommanditisternes resthæftelse er desuden pantsat til fordel for långiver.

12. Nærtstående parter

Bridlington Komplementar ApS har udlånt hele sin kapital til K/S Bridlington. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

13. Selskabets ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Almtoft Lund

Underskriver

Serienummer: CVR:33963556-RID:97588130

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-05-27 17:35:23Z

NEM ID 

Richard Markus Alber

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-958745903567

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-05-28 06:44:59Z

NEM ID 

Claus Christian Hjorth-Madsen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-196046240260

IP: 195.215.xxx.xxx

2020-05-28 07:04:39Z

NEM ID 

Niels Michael Høj Søndergaard

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-909685662582

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-05-28 18:36:45Z

NEM ID 

Peer Thomas Borg

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-369347041625

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-06-02 15:13:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GL68A-73JNE-7Y34M-6KHYZ-801L2-EJ4FS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>